

# bsi.

## İç ve dış pazarda başarının anahtarı: BRCGS Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi



**Dryff, kurutulmuş gıda alanında dünyanın en gelişmiş kurutma teknolojisi olan freeze dry yöntemiyle meyve-sebze kurutma işlemi ile üretim yapmaktadır. Satışlarının yaklaşık %80'ini Almanya, Rusya, İtalya, Çek Cumhuriyeti gibi Avrupa ülkeleri oluşturmaktadır. Yıllık 100 ton kurutulmuş gıda üreten Dryff, gıda güvenliğini, hijyen ve izlenebilirlik faktörlerini ve ticari etik koşullarını sağlamak amacıyla BRCGS Gıda Güvenliği Yönetim Sistemini kullanmaktadırlar.**

BRCGS, kuruluşlardan ürün güvenliği, yasallığı ve kalitesini kanıtlamasını istemektedir. BSI da bu noktada uzman denetçi kadrosuyla gerekli donanımı sağlamaktadır.

Dryff Kalite Sorumlusu Sevilay Akman, belgelendirme ile elde ettikleri faydayı şöyle özetliyor:

"Müşteri ilişkilerimiz gün geçtikçe daha iyiye gitmekte ve müşteri sayımız da aynı oranla artmaktadır. Sadece Türkiye ile kalmayıp dünyanın her yerine ulaşmak ve ürünlerimizi tanıtmak mutluluk verici."



**Daha fazla bilgi için: [bsigroup.com/tr](https://bsigroup.com/tr)**

**“Kalite standartlarımızı müşterilerimize en yüksek seviyede sunma konusunda yasal gerekliliklere daha fazla uyararak, sadece mal ve hizmet kalitesinde değil organizasyonumuzda ürünün ortaya çıkmasında etkili olan tüm faktörleri; yönetim kalitesi, insan kalitesi, iletişim kalitesi gibi bizimle iyi bir takım çalışması ile ortaya koyan ve bir tek alanda değil tüm alanlarda ulaştığımız standartların uygulanmasında sınırlarımızı zorlayarak bizi mükemmele yaklaştıran kuruluşun adıdır BSI...”**

Mehmet Ajlan KOÇ,  
Genel Müdür  
Dryff Kurutulmuş Gıda

## **BRCGS Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi'ne İlk Adım**

Kurutulmuş gıda üretiminde iç pazarda yer almaya çalışmanın getirdiği zorluğu aşmak üzere standartlara gereken önemi veren Dryff, kuruluşundan kısa bir süre sonra denetimlerini başarıyla tamamlayarak BRCGS Gıda Güvenliği Yönetim Sistemini uygulamaya başladı. İlk olarak fabrika iç alanında, mesleğinde yeterli uzman kadrosu ile sistemin gerektirdiği şekilde değişiklikler yapıp dokümantasyon sistemini oluşturdu. Dokümantasyon oluşturma sürecinde hem danışmanların hem de BSI yetkililerinin kendilerine destek olduğunu belirten Dryff Kalite Sorumlusu Sevilay Akman, "Dış pazarda geçerliliği ve güvenilirliği olan BSI, yardım ve desteklerini her zaman hissettirmektedir" dedi.

## **BSI'ın sunduğu çözüm**

Dryff kuruluşu, daha düşük bir maliyetle başka bir belgelendirme kuruluşundan denetimlerini alabilirdi, ancak şirket yetkilileri bunu düşünmedi. "BSI güvenilir bir kuruluş olmasının yanı sıra, yeni standartlar hakkında, mevcut standartlarda veya mevzuatta yapılan değişiklikler hakkında düzenli olarak bilgi akışı sağlayan bir kuruluş ve alanında yetkin denetçilere sahip. Bu çok yönlülük sebebiyle BSI ile çalışıyoruz".

**bsi.**

## **Neden BSI?**

Dryff Kurutulmuş Gıda, yalnızca gıda güvenliği belgesine sahip olmak için değil aynı zamanda güvenilir bir kuruluştan belgeyi olmayı istedikleri için BSI'ı tercih etti.